[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  20.07.2015№  1101
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения и пассажирских перевозок на территории городского округа Отрадный Самарской области до 2015 года»
С целью повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения и пассажирских перевозок на территории городского округа Отрадный Самарской области до   2015 года» (далее - Программа), утвержденную постановлением Главы городского округа Отрадный от 09.09.2008 № 673, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» внести следующее изменение:
1.1.1. В первом абзаце слова «На реализацию Программы потребуются средства в сумме 32716,0 тыс.руб., в т.ч. из бюджета городского округа 32716,0 тыс.руб., из областного бюджета 0,0 тыс.руб.» заменить словами «На реализацию Программы потребуются средства в сумме 32297,7 тыс.руб., в т.ч. из бюджета городского округа 32297,7 тыс.руб., из областного бюджета 0,0 тыс.руб.»;

 1.1.2. В строке «2015 год» столбца «Бюджет городского округа»                                 цифры  «11483» заменить цифрой «11064,7».

1.2. В разделе 5 «Обоснование ресурсов, необходимых для реализации Программы» строки 2.7 и 2.14 изложить в новой редакции:
	2.7
	Установка искусственных дорожных неровностей на дорогах общего пользования

	Бюджет городского округа
	-
	-
	-
	110
	89,5
	289
	423,2
	911,7
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

	2.14
	Обустройство пешеходных переходов современными техническими средствами

	Бюджет городского округа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1433,5
	1433,5
	Управление ЖКХ и ОН городского округа
	Управление ЖКХ и ОН городского округа

1.2.1. В столбце «2015 год» строки «Всего: бюджет городского округа» цифры «11483» заменить цифрами «11064,7»;
1.2.2.  В столбце «Всего» строки «Всего: бюджет городского округа» цифры «32716» заменить цифрами «32297,7»;
1.2.3.  В таблице «Распределение средств  бюджета городского  округа, выделяемых  на  реализацию программы (тыс. руб.)»  в столбце «2015год» строки «Управление ЖКХ и ОН городского округа Отрадный» цифры «11483» заменить цифрами «11064,7».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Рабочая трибуна» и    разместить   на    официальном   сайте   органов   местного   самоуправления   городского   округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа                                                А.А.Мязин
Отрадный Самарской области

[image: image1.png]